10.05.2017Г. №154

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О ПОРЯДКЕ НАЗНАЧЕНИЯ, ИНДЕКСАЦИИ И ВЫПЛАТЫ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ГРАЖДАНАМ, ЗАМЕЩАЮЩИМ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МО «ШАРАЛДАЙ»
В связи с внесением изменений и дополнений в Закон Иркутской области №72-ОЗ от 11.10.2016г. «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»
РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Положение «О порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещающим должности муниципальной службы в МО «Шаралдай» (Приложение 1).

2. Опубликовать данное решение в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава МО «Шаралдай»

В.А. Батюрова
Приложение 1

к решению Думы

№154 от 10.05.2017г.
1. В пункте 1 части 1 слова «не менее 15 лет» заменены словами «, продолжительность которого для назначения пенсии за выслугу лет в соответствующем году определяется согласно приложению к Федеральному закону от 15 декабря 2001 года №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»;

2. В абзаце первом части 3 слова «не менее 15 лет» заменены словами «не менее стажа, продолжительность которого для назначения пенсии за выслугу лет в соответствующем году определяется согласно приложению к Федеральному закону от 15 декабря 2001 года №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,», слова «не менее 15 лет» заменены словами «сверх указанного стажа;